DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

Uitslag Voorwedstrijden Libre kl. 5e kl. (interval)

5e KLASSE LIBRE-KLEIN

Nr.  Bondsnr.
1 152672
2 217121
3 124245
4 263720
5 111620
6 211388
7 239919
8 174466
9 216965
10 226136
11 139577
12 240958
13 155718
14 181952
15 248058
16 221557
17 172049
18 234471
19 219499
20 216912
21 223617
22 228237
23 105488
24 240996
25 220809

Naam Tvg
Schalm
Kluijve
Groningen V.
Dekker

Bruijn de
Hag v.'t
Boekee
Zuydendorp
Werkhoven
Metsemakers
Parera

Boogaard
Adrichem
Kamsteeg

Wel v.'t
Goede de
Jonker

Sijbrands
Brongers

Bree V.
Albers

Koopman
Doornekamp
Broer

Krist

<<

DIREKTE PROMOTIE

1 239920
2 265579

Boekee
Muijlwijk

NIET GESPEELD

103215
225523
225524
240999

A WDNPF

Fos
Meijer
Vo
Broer

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2018 — 2019

Voornaar Vereniging

Teus
Edward
Otto
Marco
Koert
Bart
Partick
Frans
Frans
Dick
John
Adri
Hillechien
Dirk
Frits
Karel
Rijk
Bertus
Marcel
Marco
Lilian
Martien
Jan
Hans
Jolanda

Gerrit
Ruud

Henry
Mieke
Nuoi
Santino

B'67

BiljartClub H'laken
B.B.C.

BOK

R.A.D.1.O.

B.B.C.

Swift ‘71

De Jol

De Jol

B.B.C.

B'67

R.A.D.1.O.
Almere'83
Almere'83

B'67

BiljartClub H'laken
B.V. Leusden
Almere '83

B'67

Almere'83
BiljartClub H'laken
2Brothers
BiljartClub H'laken
B.V. Zeewolde
Swift '71

Swift '71
B.V. Zeewolde

B.B.C.
Soesterkwartier
Soesterkwartier
B.V. Zeewolde

te spelen

car. moy.

35
29
31
31
35
29
35
37
37
35
31
27
35
31
27
35
31
37
25
37
29
33
31
37
31

37
35

o> >>

1,09
0,79
0,84
0,86
1,07
0,76
1,06
1,17
1,15
1,00
0,85
0,65
1,08
0,80
0,65
1,09
0,81
1,12
0,53
1,13
0,74
0,93
0,82
1,13
0,86

1,18
1,08

NO
NO

D/N¢

D/N¢

NO

NO

NO

NO

Gespeeld
Punten Moyenne

1,06
0,92
1,09
1,10
1,01
0,89
1,14
1,10
1,17
1,16
0,95
0,84
1,08
0,73
0,70
1,09
0,84
1,09
0,59
0,89
0,80
0,82
0,73
0,96
0,76

ONANAMPOUOORODODODOOOO®O®~N®O®®OE SN

6 1,43
4 1,31

MOYENNEGRENS: 0.00 tot 1.20

%Car.

100,000
98,276
93,548
97,849
93,810
91,379
87,619
94,595
87,387
85,883
89,247
88,272
87,619
87,097
90,123
85,714
83,871
82,883
73,333
79,730
75,860
81,313
73,656
74,324
72,043

93,243
82,381

Pnt - P

1
2,5
2,5
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Pnt-%C.

Totaal Opm.

2
4,5
8,5

9
11
16
17

17,5
19
21

22,5

23,5

25,5

27,5

28,5

29,5

30,5
36

37,5

40,5

41,5

42,5

43,5

45,5
50

geen fin

geen fin

geen fin

geen fin

geen fin



